
MFE 40 (604040900) fréza na zdivo
Plastový kufr; s 20 diamantovým hrncovým kotoučem Universal

Objednací číslo 604040900
EAN 4007430333513

Ideální pro elektroinstalace k pokládání kabelů a chrániček pod omítku s hloubkou frézování do 40 mm
Maximální postup práce díky silnému motoru, konstantním otáčkám a dvoustupňové vysoce výkonné převodovce
Robustní kryt z hliníkového odlitku s gumovými válečky a optimálním uspořádáním rukojeti po pohodlné vedení stroje
Posuvný řez pro optimální pohled na značkovací čáru
Nastavitelná šířka drážky a hloubka řezu 
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Tacho-Constamatic (TC): Rychlý postup práce díky konstantním otáčkám při zatížení
Elektronický pozvolný rozběh a ochrana proti opětovnému spuštění pro bezpečnou práci
Signál LED informuje o přetížení, popř. aktivní ochraně proti opětovnému rozběhnutí
Čistá práce bez prachu díky přípojce univerzálního vysavače Metabo (certifikováno s ASR 35 M ACP)
Vhodné k drážkování do šířky 30 mm bez střední příčku v jednom pracovním úkonu (se speciálním příslušenstvím)
Vhodné také k řezání s pouze jedním diamantovým řezným kotoučem
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojení převodů při zablokování kotouče pro bezpečnou práci

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Nastavitelná hloubka řezu 10 - 40 mm

Možná šířka drážky 9 / 15.5 / 22 / 28.5 / 35 mm

Ø řezných kotoučů 125 mm

Jmenovitý příkon 1900 W

Odevzdaný výkon 1120 W

Počet otáček při volnoběhu 5000 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 4200 /min

Točivý moment 6 Nm

Hmotnost bez síťového kabelu 4.6 kg

Délka kabelu 4 m

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 93 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 104 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Distanční kroužky

2 diamantové řezné kotouče

Diamantový frézovací kotouč 20 mm 2 UP

upínací matice

Klíč na matice se dvěma otvory

Vylamovací dláto

plastový kufr

www.metabo.com 2 / 2


